
• 
n d. swton media me ,a 

DODATEK č.1 ke Smlouvě 
o poskytování a využivání informací 

v ,, • uzavrene mezi: 

NEWTON Media, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 12446 
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00 
IČ: 28168356, DIČ: CZ28168356 
bankovní spojení:  
zastoupená: Ing. Petrem Herianem, předsedou představenstva 
(dále jen „dodavatel") 

- na straně jedné - 

a 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 
se sídlem Smetanovo nábřeží 6, Praha 1, PSČ 11 O 01 
IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 
nezapsaná v obchodním rejstříku 
bankovní spojení:  
fakturační e-mailová adresa:  
zastoupená: PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.O., děkan 
(dále jen „odběratel") 

- na straně druhé - 

NEWTON Media, a.s. 
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4 
Česká republika 

T: 00420 225 540 201 
obchodni@newtonmedia.cz 
www.newtonmedia.cz 

© NEWTON Media, a.s. 



• 
newton media 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany uzavřeli dne 27. ledna 2022 Smlouvu o poskytování a využívání· informací. 
2. Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem mění čl. 2 bod 2.1 tak, že jeho nové znění je 
následující: 

,,2. 1. Za plnění dle této smlouvy přísluší dodavateli následující odměna: 

PRODUKT/SLUŽBA CENA bez DPH/měs. 

Denní monitoring médií 
TISK, TVR, NET - ČR vč. článků 
e-výstřižky/scany z tisku a internetu 
audiovizuální záznamy u článků z TVR vč. doslovných přepisů 

možnost online zasílání 2417 

mobilní aplikace monitoringu 

• možnost grafů 

• neomezený počet uživatelů 

Dashboard - strojová mediální analýza z aplikace monitoringu 

• online podpora 

CENA CELKEM 

10 000 Kč 

Fakturace bude probíhat předem pololetně, tj. 60.000 Kč bez DPH (72.600 Kč vč. DPH) každých 6 měsíců." 

3. Smluvní strany se dohodly, že uvedená změna bude v platnosti od samého počátku uzavření 
smlouvy. 

11. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním 
v registru smluv. 
2. Ostatní ustanovení smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv 
povinny zaslat tento dodatek Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavřeni této dohody. Strany se dohodly, že 

2 
NEWTON Media, a.s. 
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4 
Česká republika 

T: 00420 225 540 201 
obchodni@newtonmedia.cz 
www.newtonmedia.cz 

© NEWTON Media, a.s. 



• 
newton media 

ť 

dodatek zašle k uveřejnění FSV UK. FSV UK se dále zavazuje, že informace, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje kontaktních 
osob, v souladu s cit. zákonem vyloučí z uveřejnění znečitelněním v souladu s ustanovením § 5 odst. 8 
cit. zákona. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními důsledky 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

Dodavatel Odběratel 

V Praze dne 9. 02. 2022 V Praze dne 1 7 -02- 2u'/J. 

NEWTON Media, a.s. 
Ing. Petr Herian 

předseda představenstva 

Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy 
PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.O. 

děkan 

3 
NEWTON Media, a.s. 
Na Pankráci 1683/127, 14000 Praha 4 
Česká republika 

T: 00420 225 540 201 
obchodni@newtonmedia.cz 
www.newtonmedia.cz 

© NEWTON Media, a.s. 




